

# Pressmeddelande

Från Regionervice

2015-02-06 14:30

**Första sammanträdet för servicenämnden; mandatperiod 2015-2018**

## Positivt resultat för Regionervice 2014

**Den nya servicenämnden har haft sitt första sammanträde. Där presenterades bland annat Regionervice årsredovisning för 2014. Förvaltningen redovisar ett positivt resultat på 130 miljoner kronor för det gångna året.**

Regionervice har under 2014 arbetat med effektiviseringar och kvalitetsutveckling inom ett flertal områden. Fokus under året har varit att påbörja införandet av ny måltidslösning på sjukhusen samt att fortsätta vidareutveckla och standardisera processerna inom produktion, service och administration. Förslag på en regiongemensam riktlinje för städkvalitet i Västra Götalandsregionens vårdlokaler har arbetats fram i en arbetsgrupp tillsammans med vårdhygien och Folk tandvården.

Regionervice redovisar ett ekonomiskt resultat på 130 miljoner kronor för 2014, vilket är 59 miljoner kronor bättre än budget.

### Första sammanträdet för den nya servicenämnden

Peter Hermansson (M) är ny ordförande i servicenämnden.

-Servicenämnden ansvarar för en bred och intressant verksamhet och jag ser fram emot att driva utvecklingen i min roll som ordförande, säger Peter Hermansson (M).

Ny i servicenämnden är Roland Wanner (MP), 1:e vice ordförande.

-Jag har haft flera politiska uppdrag och det är alltid spännande och utmanande att sätta sig in i en ny verksamhet. Samtidigt tror jag att min erfarenhet från andra områden gör att jag kan bidra med nya perspektiv, säger Roland Wanner (MP)

Lena Hult (S), har tidigare varit ordförande i servicenämnden och ingår nu i presidiet som 2:e vice ordförande.

-Under de senaste fyra åren har Regionervice genomgått många förändringar och jag är glad över att jag även fortsättningsvis får vara delaktig i servicenämndens arbete, säger Lena Hult (S).

---

**Kontaktperson:** Ordförande Peter Hermansson (M), 0727-27 30 71,  
1:e vice ordförande Roland Wanner (MP), 0703-66 03 83, 2:e vice ordförande Lena Hult (S),  
0705-56 17 84 eller servicedirektör Sten Axelsson, 0705-64 12 99

Publicerad av: Petra Bergman Epost: [petra.bergman@vgregion.se](mailto:petra.bergman@vgregion.se)